
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
広報誌「中退共だより17号」の企画制作業
務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.12

株式会社大宣社
代表取締役　　佐々木　直人
東京都中央区日本橋茅場町３－１０－
２

一般競争
(総合評価落札方式)

- 1,944,000円

2
「中小企業退職金共済契約申込書（新
規）」のデータ修正及び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.14
株式会社　東邦
代表取締役　嶋津　眞一郎
東京都江東区白河２－１７－７

一般競争入札 - 7,934,328円

3
「中小企業退職金共済契約申込書（追加・
続紙）」のデータ修正及び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.14

株式会社　恵比須堂印刷
代表取締役　　梅田　聖二
山口県防府市大字浜方字中浜２７２－
１７

一般競争入札 - 6,112,908円

4 「複写式証票類」の印刷業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.14

株式会社ビー・プロ
代表取締役　江馬　文成
宮城県仙台市若林区六丁の目西町４番
１号

一般競争入札 - 1,022,382円

5
新規・追加申込書等の登録業務（画像デー
タ作成業務）

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.19

株式会社ワイシーシーデータサービス
代表取締役　　村岡 宏哲
神奈川県川崎市川崎区小川町１４－１
９

一般競争入札 - 3,294,000円

6
「中小企業退職金共済事業代理店事務取扱
要領」（平成30年4月改訂）データ修正及
び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.20
若越印刷株式会社
代表取締役　徳本泰弘
福井県敦賀市道口６３-１０-１

一般競争入札 - 3,014,636円

7
中退共本部（事務処理流れ図）データ修正
及び印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.20
光村印刷株式会社
代表取締役　阿部茂雄
東京都品川区大崎１-１５-９

一般競争入札 - 1,027,296円

8
退職金共済手帳（Ａ・Ｂ手帳、退職金（解
約手当金）請求書〔再発行用〕及び加入通
知書の印刷業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.20
トッパン・フォームズ株式会社
代表取締役社長　坂田　甲一
東京都港区東新橋１-７-３

一般競争入札 - 5,358,960円

9 手続集(口座振替用）の印刷業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.20

野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎　博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東２－９
０７

一般競争入札 - 1,382,400円

10
掛金納付状況票及び退職金試算票の作成・
発送等業務一式

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.21

東京ラインプリンタ印刷株式会社
代表取締役社長　漆原　政博
東京都板橋区中丸町１３－１ゲオ・タ
ワー２階

一般競争入札 - 11,876,328円

11
『「掛金等の振替結果のお知らせハガキ」
の定期発送取り止めについて』の印刷、封
筒作成、封入封緘及び発送業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　三富則江

H29.12.21
株式会社城北企画
代表取締役　宮川　信明
東京都練馬区北町５－７－９

一般競争入札 - 3,012,098円


